Муниципальная избирательная комиссия
городского поселения «Город Балей»

от «01» июля 2021 года              г. Балей                                     № 4

РЕШЕНИЕ

Об утверждении  типового календарного плана мероприятий по подготовке  и проведению  выборов главы и депутатов Совета городского поселения «Город Балей»

В соответствии с пунктом 10 статьи 24 федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» на основании решения Совета депутатов городского поселения «Город Балей» №__ от 29.06.2021г. «О назначении выборов  главы и депутатов Совета городского поселения «Город Балей » муниципальная избирательная комиссия
городского поселения «Город Балей» РЕШИЛА:

1.Утвердить типовой календарный план мероприятий по подготовке  и проведению  выборов главы и депутатов Совета городского поселения «Город Балей», день голосования – 19 сентября 2021 год.
2. Обнародовать перечень основных мероприятий календарного плана путем размещения на информационном стенде избирательной комиссии
городского поселения «Город Балей».
       3. Контроль за выполнения настоящего решения возложить на Дьякову Анастасию Павловну – члена муниципальной избирательной комиссии городского поселения «Город Балей»

[bookmark: _GoBack]

Председатель муниципальной
избирательной комиссии                           _______________Бондаренко Е.А.

Секретарь муниципальной
избирательной комиссии                           _______________Гришина С.А.